

ETAPA: PERCIBIDO

FUENTE : TODOS

ESTADO : APROBADO

Código	Cuenta	Descripción	Fuente Financiamiento	Fuente Especifica	Presupuesto Vigente	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total General
	1.4.1.5.03	Ordinaria según ley	20	1955	264,762,100.00	21,235,262.44	21,235,262.44	21,235,262.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	63,705,787.32
	1.4.1.5.04	Extraordinarias	10	0100	3,850,000.00	3,850,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,850,000.00
1	4 2	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL			194,604,763.54	32,805,702.10	14,709,005.56	14,709,005.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	62,223,713.22
1	4 2 5	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS			194,604,763.54	32,805,702.10	14,709,005.56	14,709,005.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	62,223,713.22
	1.4.2.5.03	Ordinaria según ley	20	1955	176,508,067.00	14,709,005.56	14,709,005.56	14,709,005.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44,127,016.68
	1.4.2.5.04	Extraordinarias	10	0100	18,096,696.54	18,096,696.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,096,696.54
1	5	INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN			15,525,000.00	362,906.95	1,589,138.70	608,336.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,560,381.85
1	5 1	VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS			15,525,000.00	362,906.95	1,589,138.70	608,336.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,560,381.85
1	5 1 3	TASAS			14,325,000.00	362,906.95	1,429,950.89	569,424.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,362,282.48
	1.5.1.3.06	Tasa a la matanza de animales	30	9995	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.3.09	Tramitación de plano	30	9995	2,000,000.00	31,475.30	211,382.81	60,748.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	303,606.35
	1.5.1.3.14	Inhumación y exhumación	30	9995	300,000.00	6,802.73	30,770.01	7,823.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,396.46
	1.5.1.3.20	Recolección desechos sólidos	30	9995	12,000,000.00	324,628.92	1,187,798.07	500,852.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,013,279.67
1	5 1 5	ARRENDAMIENTOS			1,200,000.00	0.00	159,187.81	38,911.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	198,099.37
	1.5.1.5.02	Otros arrendamiento de bienes inmuebles	30	9998	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.03	Alquileres equipos pesados	30	9998	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.07	Otros arrendamiento de bienes muebles	30	9998	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.08	Mercados y hospedajes	30	9998	1,000,000.00	0.00	159,187.81	38,911.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	198,099.37
	1.5.1.5.09	Galleras	30	9998	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	6	OTROS INGRESOS			250,000.00	37,016.57	3,657.57	1,852.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,526.22
1	6 1	RENTAS DE LA PROPIEDAD			250,000.00	37,016.57	3,657.57	1,852.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,526.22
1	6 1 3	ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS			250,000.00	37,016.57	3,657.57	1,852.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,526.22
	1.6.1.3.05	Arrendamiento de solares	30	9998	250,000.00	37,016.57	3,657.57	1,852.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,526.22
3		Fuentes financieras			88,804,611.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	1	Disminución de activos financieros			88,804,611.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	1 1	Disminución de activos financieros corrientes			88,804,611.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	1 1 1	Disminución de disponibilidades			88,804,611.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	3.1.1.1.01	Disminución de disponibilidades internas	30	9998	44,402,305.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	3.1.1.1.03	Disminucion de saldos disponibles de	30	9998	44,402,305.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total General					634,141,475.18	60,020,398.16	38,905,178.00	36,873,768.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	135799344.16